Страница 1 из 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 03

29 февраля 2024 года
четверг 17.00-19.00

 Иркутск,
Дом архитектора

(пер. Черемховский, д.1А)
Присутствовали: 10 человек
(9 из 15 членов правления)

Председательствовал:  Р. Хотулев

Секретарь:  В. Войтович

Члены правления: И. Дружинина
С. Демков (zoom)
О. Куцакова
С. Александров

С. Гладков
А. Ладейщиков
В. Стегайло

Приглашённые:

Бобович О.В.

Повестка дня

Вопрос 1. Приём в Союз Бобович Ольги Вячеславовны.
Доложил В. Войтович.
Предложено рассмотреть вопрос о принятии в члены Общероссийской творческой
профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России»: Бобович
Ольги Вячеславовны.
В обсуждении приняли участие: О. Бобович, Р. Хотулев, В. Войтович, О. Куцакова,
И. Дружинина, А. Ладейщиков, В. Стегайло.

Решили:
По результатам тайного голосования, единогласно: принять в члены Общероссийской
творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России»
Бобович Ольгу Вячеславовну.

Вопрос 2. Выставка «Шестидесятники».
Доложил: И. Дружинина
В обсуждении приняли участие: Р. Хотулев, О. Куцакова, И. Дружинина.

Решили:
Поддержать эскизное предложение организации экспозиции выставки.

Вопрос 3. Аэропорт.
Доложил: С. Александров
В обсуждении приняли участие: Р. Хотулев, О. Куцакова, И. Дружинина, С. Александров,
В. Стегайло, С. Гладков.

Решили:
Подготовить ответ на письмо Службы архитектуры Иркутской области по доработанным
материалам архитектурного облика проектируемого павильона прилёта аэровокзала.
Ответственный: В. Войтович, С. Александров.

Разное.

Председатель ИРО ОТПОО «САР»  Р. Хотулев
Ответственный секретарь правления
ИРО ОТПОО «САР»  В. Войтович